Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. Девлатби-Хутор»

(МБОУ «ООШ с. Девлатби-Хутор»)

366242, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Девлатби - Хутор, ул.А. А.Кадырова 31, devlat095@mail.ru

МБОУ "ООШ с. Девлатби -Хутор"

МУ «Нажин-Йуьртан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран учреждени

«ДЕВЛАТБИ- ОТАР  ЙУЬРТАН КОЬРТА ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ»

П Р И К А З

«28_»_08__2024г.                                                    № 6–п

  О назначении ответственного лица,

 за организацию горячего питания

учащихся и питьевого режима школы в

2024– 2025 учебном году

В целях создания условий для укрепления здоровья детей, руководствуясь Федеральным

законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации»,  в

соответствии с СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-эпидемиологические требования к

организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях» и в связи с

началам нового учебного года, с целью соблюдения санитарно-эпидемиологических

правил и нормативов (СанПиН 2.4.2.2821-10),

приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию горячего питания завуча по ВР

Газиеву Д.В.

2. Газиевой Дагман Вазраиловне вести ежедневный контроль за качеством питания

и снимать пробы с готовой продукции.

3. Назначить ответственным за учёт и ведение журнала питания, в разрезе классов

учителя нач. классов Абдулшаидову Мелижу Махмудовну.

4. Утвердить функциональные обязанности ответственного за питание

школьников.

Директор                                              Д.А.Махматханова

С приказом ознакомлена:

28.08.2024 г

 Газиева Д.В.

Абдулшаидова М.М.

		2024-11-20T12:46:40+0300
	Махматханова Дагман Алмаевна